2022 年 1 月吉日

お客様各位

日本通運㈱京浜港ターミナル支店
東京事業所 東京港運チーム

日通大井第二バンプール移転にともなう

Hapag-Lloyd 輸入フィーダーコンテナ取扱いのご案内

拝啓 平素より弊社バンプールをご利用賜りまして厚く御礼申し上げます。

日通大井第二バンプール移転することになりました関係で、移転作業期間中の題記の件

を下記の通り取扱うこととなりましたので、ご案内を申し上げます。

記

●旧バンプールから新バンプールへの移転作業期間（実入りコンテナ取扱）

2022 年 1 月半ば より 同年 2 月半ば まで （目処）

●東京 OFF-DOCK ターミナル 本船ごとのご案内
・”VALENCE” 2144W  (横浜 1/15 入港予定)
・”SEASPAN BELIEF” 2139W  (横浜 1/16 入港予定) ＊但し DRY VAN

以上の入港本船まで「日通大井第二バンプール」にて取扱い、以降の横浜入港本船
分は当面の間下記にて取扱いを行います。

〒135-0093 東京都大田区令和島一丁目 1 番 1 号
Y2 ターミナル  TEL 03-3599-3700  保税地域コード 1AD14

●移転先新バンプールについて
 バンプール名 ＮＸ大井バンプール
住所 〒143-0001 東京都大田区東海 6 丁目地先
保税地域コード 1FWJ4  (変更無し)

その他お問合せは下記までお問合せください。
日本通運株式会社 京浜港ターミナル支店 東京事業所

TEL 03-3799-3005  FAX  03-3799-0395  宮本・中村宛

以上